D-04
D
F
H
（定尺50m）
BC A
E G
芯（くさび）は

使用可能温度
パッキンのコーナー部がスッキリ
■コーナーを直角に
■作業効率UP
■防水効果UP
裏面両面テープ貼付け
両面テープ
貼付け部詳細
甲丸
角紐
角紐
品　番 厚さt
（mm）
巾
（mm） 備　考
PSC-3-10-T 10 300 50m/巻×6巻 100m/巻×3巻でも製作可能です。
PSC-3-15-T 15 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-3-20-T 20 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-3-25-T 25 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-3-30-T 30 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-3-40-T 40 100 50m/巻×2巻
PSC-3-50-T 50 50 50m/巻×1巻
PSC-5-5-T 5 300 50m/巻×6巻 100m/巻×3巻でも製作可能です。
PSC-5-10-T 10 200 50m/巻×4巻 100m/巻×2巻でも製作可能です。
PSC-5-15-T 15 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-5-20-T 20 100 50m/巻×2巻 100m/巻×1巻でも製作可能です。
PSC-5-25-T 25 100 50m/巻×2巻
PSC-5-30-T 30 50 50m/巻×1巻
PSC-5-40-T 40 50 50m/巻×1巻
PSC-5-50-T 50 50 50m/巻×1巻
PSC-6-10-T 10 200 50m/巻×4巻
PSC-6-15-T 15 100 50m/巻×2巻
PSC-6-20-T 20 100 50m/巻×2巻
PSC-6-25-T 25 50 50m/巻×1巻
PSC-6-30-T 30 50 50m/巻×1巻
PSC-7-10-T 10 200 50m/巻×4巻
PSC-7-15-T 15 100 50m/巻×2巻
PSC-7-20-T 20 100 50m/巻×2巻
PSC-8-8-T 8 200 50m/巻×4巻
PSC-8-10-T 10 100 50m/巻×2巻
PSC-8-15-T 15 100 50m/巻×2巻
PSC-8-20-T 20 50 50m/巻×1巻
PSC-8-25-T 25 50 50m/巻×1巻
PSC-8-30-T 30 50 50m/巻×1巻
最少ロット
（m）
5
6
7
8
3
PSC-10-10-T 10 100 50m/巻×2巻
PSC-10-15-T 15 50 50m/巻×1巻
PSC-10-20-T 20 50 50m/巻×1巻
PSC-10-25-T 25 50 50m/巻×1巻
PSC-10-30-T 30 50 50m/巻×1巻
PSC-10-35-T 35 50 50m/巻×1巻
PSC-10-40-T 40 50 50m/巻×1巻
PSC-12-12-T 12 100 50m/巻×2巻
PSC-12-15-T 15 50 50m/巻×1巻
PSC-12-20-T 20 50 50m/巻×1巻
PSC-12-25-T 25 50 50m/巻×1巻
PSC-12-30-T 30 50 50m/巻×1巻
PSC-12-40-T 40 50 50m/巻×1巻
PSC-15-15-T 15 50 50m/巻×1巻
PSC-15-20-T 20 50 50m/巻×1巻
PSC-15-25-T 25 50 50m/巻×1巻
PSC-15-30-T 30 50 50m/巻×1巻
PSC-15-35-T 35 30 30m/巻×1巻
PSC-15-40-T 40 30 30m/巻×1巻
PSC-18-18-T 18 18 50 50m/巻×1巻
PSC-20-20-T 20 50 50m/巻×1巻
PSC-20-25-T 25 30 30m/巻×1巻
PSC-20-30-T 30 30 30m/巻×1巻
PSC-20-40-T 40 30 30m/巻×1巻
PSC-25-25-T 25 30 30m/巻×1巻
PSC-25-30-T 30 30 30m/巻×1巻
PSC-25-40-T 40 30 30m/巻×1巻
PSC-30-30-T 30 30 30m/巻×1巻
PSC-30-40-T 40 30 30m/巻×1巻
10
12
15
20